
 

 

UCHWAŁA NR XIX/168/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2012 nr XV/116/2011  
z dnia 21 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 
393.000złotych, w tym :  

a) wydatków majątkowych o kwotę 153.000 złotych,  

b) wydatków bieżących o kwotę 240.000 złotych,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 32.770.184,54 złotych.  

2. Zmiany określone w ustępie 1 powodują zwiększenie deficytu Budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 
393.000 złotych, którego źródłem pokrycia są wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

3. Zmiany wydatków określone w § 1 stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2012 nr XV/116/2011 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia  

21 grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany wynikające z załączników Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

  

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3137



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/168/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  
 

Dział  Rozdział  Nazwa działu, rozdziału, określenie  Zwiększenie  

w złotych  

600   Transport i łączność  171.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

w tym:  

a/ wydatki majątkowe  

zadanie: budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1943K we Wrząsowicach i Świątnikach 

Górnych  

31.000,00  

 

31.000,00  

 

31.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  140.000,00  

  w tym:  

a/ wydatki bieżące  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

 

140.000,00  

 

140.000,00  

 

140.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  122.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  

a/ wydatki majątkowe  

zadanie:  

- remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrząsowicach  

122.000,00  

 

122.000,00  

 

122.000,00  

757   Obsługa długu publicznego  100.000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  

a/ wydatki bieżące  

w tym :  

- wydatki na obsługę długu  

100.000,00  

 

100.000,00  

 

100.000,00  

  Ogółem:  393.000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/168/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Świątniki Górne na 2012 rok  

1. Dochody ogółem : 28.980.384,54 zł.  

2. Wydatki ogółem : 32.770.184,54 zł.  

3. Wynik (1-2) deficyt 3.789.800,00 zł.  

4. Przychody budżetu 5.523.560,00 zł.  

z tego:  

- kredyty 4.800.000 zł.  

§ 9520 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4.800.000 zł.  

- wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 9500) 723.560 zł.  

5. Rozchody budżetu 1.733.760,00 zł.  

z tego :  

- spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.733.760,00 zł.  

§ 9920 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.733.760,00 zł.  
 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3137


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




